
 

Strona 1 z 1 

 

Katowice, dnia 07.05.2024 r. 
 

WK.2816.12-WA/TP/240417/1.2024.BJEN.7558.24 
 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
 
DOTYCZY: POSTĘPOWANIA Nr WA/TP/240417/1 - DOSTAWA 6 SZTUK ELEKTRYCZNYCH SAMOCHODÓW 

OSOBOWYCH. 

 
 
 

Zamawiający, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań, które zostały złożone do postępowania jw. wraz 
z ich wyjaśnieniami, tj.: 

1 Zapytanie 
Co rozumie zamawiający przez stwierdzenie "WYPOSAŻENIE SAMOCHODÓW W PRZEDNIĄ SZYBĘ 
OGRANICZAJĄCĄ HAŁAS" jako parametr podlegający ocenie? 
Wyjaśnienie 
Zamawiający przez stwierdzenie „WYPOSAŻENIE SAMOCHODÓW W PRZEDNIĄ SZYBĘ OGRANICZAJĄCĄ 
HAŁAS” jako parametr podlegający ocenie rozumie wyposażenie samochodów w szyby akustyczne. 
Szyby mające piktogram przedstawiający ludzkie ucho i „zakręconą” strzałkę mają właściwości 
wygłuszające i są skuteczniejsze w izolowaniu hałasu niż zwykłe szyby samochodowe warstwowe. 

2 Zapytanie 
Proszę o określenie jakie przebiegi w skali roku będą pokonywać samochody? 
Wyjaśnienie 
Zamawiający na chwilę obecną nie jest w stanie określić  rocznych przebiegów samochodów. 

3 Zapytanie 
Czy zamawiający dopuści koła o rozmiarze 16", przy zachowaniu pozostałych punktów wymagań bez 
zmian. 
Wyjaśnienie 
Zamawiający nie dopuszcza kół o rozmiarze 16”. Koła 16” nie spełniają minimalnego wyposażenia 
samochodów podanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia tj. koła min.17” - fabryczne obręcze ze stopów 
lekkich. 

4 Zapytanie 
Proszę o doprecyzowanie: realizacja 4 miesięcy od dnia udzielenia zamówienia biegnie od momentu 
wyboru najkorzystniejszej oferty czy od podpisania? 
Wyjaśnienie 
Zamawiający wyjaśnia, iż termin realizacji 4 miesiące liczony jest od dnia podpisania umowy. 

5 Zapytanie 
Czy zamawiający zgodzi się na realizację do 31.10.2024? 
Wyjaśnienie 
Termin realizacji: 4 miesiące od dnia udzielenia zamówienia czyli od dnia podpisania umowy. Za 
niedotrzymanie terminu Zamawiający przewiduje kary umowne. 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Otrzymują:  
1. STRONA INTERNETOWA https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice  

 

Opracowała: BJ 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice

		2024-05-07T10:08:05+0200
	Zbigniew Tabor




